

Código do Instrumento: 976858

Concedente: 51000 - MINISTERIO DO ESPORTE
Convenente: 10.469.097/0001-30 - ISMARH INSTITUTO SOCIAL MINISTERIAL E ASSISTENCIAL RHEMA
Situação: Em execução

Valor Total Previsto: R\$ 196.000,00
Valor Previsto Custeio: R\$ 196.000,00
Valor Previsto Investimento: R\$ 0,00

Valor Total Executado: R\$ 0,00
Valor Executado Custeio: R\$ 0,00
Valor Executado Investimento: R\$ 0,00

Saldo Total: R\$ 196.000,00
Saldo Custeio: R\$ 196.000,00
Saldo Investimento: R\$ 0,00

Gerado dia 20/01/2026 - 17:58:34

Tipo Despe Descrição		Cód. Nat. D Unid	Quantidade	Valor Unit		Valor Total Previsto		Valor Total Executado		Saldo
BEM	Anéis de pilates de pressão suave Anéis	33903014 UN	18.0	R\$	69,90	R\$	1.258,20	R\$	-	R\$ 1.258,20
BEM	Apito de Plástico Apito de Plástico Gra	33903014 UN	5.0	R\$	25,00	R\$	125,00	R\$	-	R\$ 125,00
BEM	Bastão Ginástica Fisioterapia Bastão G	33903014 UN	18.0	R\$	19,99	R\$	359,82	R\$	-	R\$ 359,82
BEM	Bola pilates funcional Bola pilates fun	33903014 UN	18.0	R\$	49,99	R\$	899,82	R\$	-	R\$ 899,82
BEM	Colchonetes Colchonetes 100cm x 50cm Al	33903014 UN	35.0	R\$	50,00	R\$	1.750,00	R\$	-	R\$ 1.750,00
BEM	Cone Cone Plástico para Treinamento Ki	33903014 UN	30.0	R\$	49,00	R\$	1.470,00	R\$	-	R\$ 1.470,00
BEM	Escada De Agilidade Escada De Agilidade	33903014 UN	9.0	R\$	19,90	R\$	179,10	R\$	-	R\$ 179,10
BEM	Garrafa de água Squeeze Garrafa de água	33903014 UN	20.0	R\$	13,50	R\$	270,00	R\$	-	R\$ 270,00
BEM	Marcadores De Agilidade Antiderrapantes	33903014 UN	40.0	R\$	76,50	R\$	3.060,00	R\$	-	R\$ 3.060,00
BEM	Par de Caneleiras Par de Caneleiras de	33903014 UN	18.0	R\$	41,99	R\$	755,82	R\$	-	R\$ 755,82
BEM	Step Eva Step Eva 60cmx28cmx10cm Ginást	33903014 UN	18.0	R\$	72,00	R\$	1.296,00	R\$	-	R\$ 1.296,00
BEM	Toalhinhas mão rosto Toalhinhas de mão	33903014 UN	65.0	R\$	5,00	R\$	325,00	R\$	-	R\$ 325,00
BEM	Bonés aba clara viseira de sol Bonés ab	33903023 UN	20.0	R\$	20,00	R\$	400,00	R\$	-	R\$ 400,00
BEM	Camisa Especificação Camisa branca lis	33903023 UN	80.0	R\$	35,00	R\$	2.800,00	R\$	-	R\$ 2.800,00
BEM	Colete Refletivo X Verde Sinalização Co	33903023 UN	20.0	R\$	19,99	R\$	399,80	R\$	-	R\$ 399,80
SERVICO	Kit lanche O Kit Lanche será composto p	33903941 UN	3000.0	R\$	10,00	R\$	30.000,00	R\$	-	R\$ 30.000,00
SERVICO	Assessoria Contábil Contratação de serv	33903999 MÊS	12.0	R\$	1.150,00	R\$	13.800,00	R\$	-	R\$ 13.800,00
SERVICO	Assessoria Técnica Irá fornecer experti	33903999 MÊS	12.0	R\$	1.633,33	R\$	19.599,96	R\$	-	R\$ 19.599,96
SERVICO	Coordenador Geral Nenhum encargo percen	33903999 MÊS	12.0	R\$	4.229,29	R\$	50.751,48	R\$	-	R\$ 50.751,48
SERVICO	Coordenador de Núcleo Nenhum encargo pe	33903999 MÊS	10.0	R\$	1.250,00	R\$	12.500,00	R\$	-	R\$ 12.500,00
SERVICO	Monitor Nenhum encargo percentual aplic	33903999 MÊS	20.0	R\$	1.000,00	R\$	20.000,00	R\$	-	R\$ 20.000,00
SERVICO	Professor de Educação Física Nenhum enc	33903999 MÊS	20.0	R\$	1.700,00	R\$	34.000,00	R\$	-	R\$ 34.000,00
Total Geral						R\$ 196.000,00		R\$ 0,00		R\$ 196.000,00